

**Sea Pac ApS**  
Enebærvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 77 55 74

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026

---

Ulrik Bruno Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sea Pac ApS  
Enebærvej 11  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 77 55 74  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ulrik Bruno Jakobsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, med import og eksport af varer, primært indenfor fiskeindustrien.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.687 kr. mod -10.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.854 kr. mod -113.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.687</b>	<b>-10.409</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-117.624</u>	<u>-108.945</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-150.311</b>	<b>-119.354</b>
Andre finansielle indtægter	18.707	10.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.250</u>	<u>-4.051</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.854</b>	<b>-113.114</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.854</b>	<b>-113.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.854</u>	<u>-113.114</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.854</b>	<b>-113.114</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	92.600
Tilgodehavende selskabsskat	455	440
Andre tilgodehavender	<u>74.309</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.764</u>	<u>93.040</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>25.560</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>25.560</u>
Likvide beholdninger	<u>357.233</u>	<u>463.450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.997</u></b>	<b><u>582.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>431.997</u></b>	<b><u>582.050</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>199.878</u>	<u>333.732</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>324.878</u></b>	<b><u>458.732</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.705	102.756
Anden gæld	<u>14.414</u>	<u>20.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.119</u>	<u>123.318</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.119</u></b>	<b><u>123.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>431.997</u></b>	<b><u>582.050</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	446.846	571.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.114	-113.114
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	333.732	458.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.854	-133.854
	<b>125.000</b>	<b>199.878</b>	<b>324.878</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	111.912	103.225
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.712</u>	<u>5.720</u>
	<b><u>117.624</u></b>	<b><u>108.945</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.250</u>	<u>4.051</u>
	<b><u>2.250</u></b>	<b><u>4.051</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		